
To: Jordan Securities Commission,
     Amman Stock Exchange
Company’s Name: JORDAN POULTRY PROCESSING &
MARKETING
Date: 16-11-2022 03:45:52 PM
Subject: Trading in securities

السادة هيئة الاوراق المالية
السادة بورصة عمان

اسم الشركة: الأردنية لتجهيز وتسويق الدواجن ومنتجاتها
PM 03:45:52 2022-11-16 :التاريخ

الموضوع: تداول بالأوراق المالية

Kindly be informed that Mohammad Nabil Abdel Hadi
Mohammad Hammoudeh purchased/sold on the 15-11-
2022 shares from company JORDAN POULTRY
PROCESSING & MARKETING(10150).
Following are the details as below.

أرجو إعلامكم بأن محمد نبيل عبد الهادي محمد حموده قد قام
بتاريخ 15-11-2022 بشراء/ بيع اسهم في الأردنية لتجهيز

وتسويق الدواجن ومنتجاتها(10150) وكما هو موضح ادناه.

Type of
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Of Share
Transacte
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Percentag
e of
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transactio
n

Purchase 10000 3886869 16.50%

Purchase 1000 3887869 16.50%

Purchase 100 3887969 16.50%

Purchase 3900 3891869 16.52%

Purchase 250 3892119 16.52%

Purchase 24750 3916869 16.63%

Purchase 1100 3917969 16.63%

Purchase 46691 3964660 16.83%

Purchase 200 3964860 16.83%

نسبة
الملكية

بعد
المعاملة

العدد
الإجمالي
للأسهم

المحتفظ
بها

عدد
الاسهم

المتداولة

نوع
المعاملة

16.50% 3886869 10000 شراء

16.50% 3887869 1000 شراء

16.50% 3887969 100 شراء

16.52% 3891869 3900 شراء

16.52% 3892119 250 شراء

16.63% 3916869 24750 شراء

16.63% 3917969 1100 شراء

16.83% 3964660 46691 شراء

16.83% 3964860 200 شراء
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Relation to the company العلاقة مع الشركة

Board Member عضو مجلس إدارة

Other
Chairman of Board of Directors

أخرى
رئيس مجلس الادارة

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Name:       Mohammad Suleiman Ibrahim Ahmad
Position:       Internal Auditor

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
Mohammad Suleiman Ibrahim Ahmad       :الاسم

المنصب:       مدقق داخلي
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